4

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ

	14 сентября 2020 года

	№ 196/1266

[bookmark: _GoBack]О  результатах выборов
депутатов Совета муниципального образования
Брюховецкий район седьмого созыва

В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края                                  от 26 декабря 2005 г.  № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Брюховецкая о результатах выборов депутатов Совета муниципального образования Брюховецкий район по Брюховецкому трехмандатному избирательному округу № 1, Брюховецкому трехмандатному избирательному округу № 2, Брюховецкому двухмандатному избирательному округу № 3, Брюховецкому двухмандатному избирательному округу № 4, Новоджерелиевскому двухмандатному избирательному округу № 5, Новоджерелиевскому двухмандатному избирательному округу № 6, Чепигинско-Переясловскому трехмандатному избирательному округу № 7,  Переясловскому двухмандатному избирательному округу № 8,       Брюховецко-Переясловскому трехмандатному избирательному округу № 9, Сельскому трехмандатному избирательному округу № 10, Восточному трехмандатному избирательному округу № 11 и сводным таблиц к ним, составленных в соответствии с данными, содержащимися в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета муниципального образования Брюховецкий район по Брюховецкому трехмандатному избирательному округу № 1, Брюховецкому трехмандатному избирательному округу № 2, Брюховецкому двухмандатному избирательному округу № 3, Брюховецкому двухмандатному избирательному округу № 4, Новоджерелиевскому двухмандатному избиратель-ному округу № 5, Новоджерелиевскому двухмандатному избирательному округу № 6, Чепигинско-Переясловскому трехмандатному избирательному округу № 7,  Переясловскому двухмандатному избирательному округу № 8, Брюховецко-Переясловскому трехмандатному избирательному округу № 9, Сельскому трехмандатному избирательному округу № 10, Восточному трехмандатному избирательному округу № 11  состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатами Совета муниципального образования Брюховецкий район
По Брюховецкому трехмандатному избирательному округу № 1:
- Бельма Татьяну Александровну;
- Виниченко Евгению Александровну;
- Малько Алексея Викторовича.
 По Брюховецкому трехмандатному избирательному округу № 2:
- Колесникову Галину Петровну;
- Пластун Оксану Николаевну;
- Фурсова Игоря Бондовича.
По Брюховецкому двухмандатному избирательному округу № 3:
- Демченко Алексея Александровича;
- Рогачеву Марию Федоровну.
 По Брюховецкому двухмандатному избирательному округу № 4:
- Батурова Вадима Валерьевича;
- Кошелева Виктора Васильевича.
По Новоджерелиевскому двухмандатному избирательному округу № 5:
- Колесник Андрея Николаевича;
- Шабатура Юлию Владимировну.
По  Новоджерелиевскому двухмандатному избирательному округу № 6:
- Мартыненко Евгению Алексеевну;
- Якушина Сергея Валерьевича.
 По Чепигинско-Переясловскому трехмандатному избирательному округу № 7:
- Гореву Галину Владимировну;
- Костомаха Юрия Витальевича;
- Свинцицкую Наталью Ивановну.
По Переясловскому двухмандатному избирательному округу № 8:
- Руденко Андрея Дмитриевича;
- Фурса Дмитрия Валерьевича.
По Брюховецко-Переясловскому трехмандатному избирательному округу № 9:
- Галат Юрия Алексеевича;
- Компаниец Викторию Артемовну;
- Максимова Алексея Алексеевича.
 По Сельскому трехмандатному избирательному округу № 10:
- Коляда Викторию Петровну;
- Мальцева Дениса Викторовича;
- Погороднюю Кристину Алексеевну.
По Восточному трехмандатному избирательному округу № 11:
- Вознякова Михаила Борисовича;
- Романенко Виктора Анатольевича;
- Ткаченко Ирину Николаевну,
получившие наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам.
3. Известить Бельма Татьяну Александровну, Виниченко Евгению Александровну, Малько Алексея Викторовича, Колесникову Галину Петровну, Пластун Оксану Николаевну, Фурсова Игоря Бондовича, Демченко Алексея Александровича, Рогачеву Марию Федоровну, Батурова Вадима Валерьевича, Кошелева Виктора Васильевича, Колесник Андрея Николаевича, Шабатура Юлию Владимировну, Мартыненко Евгению Алексеевну, Якушина Сергея Валерьевича,  Гореву Галину Владимировну, Костомаха Юрия Витальевича, Свинцицкую Наталью Ивановну, Руденко Андрея Дмитриевича, Фурса Дмитрия Валерьевича, Галат Юрия Алексеевича, Компаниец Викторию Артемовну, Максимова Алексея Алексеевича, Коляда Викторию Петровну, Мальцева Дениса Викторовича, Погороднюю Кристину Алексеевну, Вознякова Михаила Борисовича, Романенко Виктора Анатольевича, Ткаченко Ирину Николаевну об их избрании.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Брюховецкие новости» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Брюховецкая.
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Брюховецкая Е.С. Горовую.

Председатель территориальной
   избирательной комиссии                                                                  В.А. Ткаченко

Секретарь территориальной
   избирательной комиссии                                                                  Е.С. Горовая